
X

REPllBLICA DE CHILE
V REGIÓN

DECRETO ALCALDICION0" fl • ¡ I G

QUINTERO,

VISTOS:

Caducidad de la Patente Comercial Rol N° 201612, perteneciente a D. Erna Lucero
Olivares.

Lo establecido en el Decreto Ley Número 3.063, de 1979, Sobre Rentas Municipales.

DECRETO:

CADUQUESE, la Patente Comercial Rol N° 201612 con Giro en prendas de vestir,
bordados, cristales y similares, local ubicado en Avenida Normandie N° 1883 2° Piso
Quintero, la cual se encuentra a nombre de D. Erna Lucero Olivares, Cédula de Identidad
N° 5.496.999-6 .por cierre de local comercial.

Anótese, comuniqúese, cúmplase y archívese.

YESMINA GUERRA SANTIBANEZ
SECRETARIA MA/NICIPAL

fARAS ZUNIGA
ALCALDE

Distribución:
1- Interesada
2- Alcaldía
3- Secretaría Municipal
4- Dirección de Control
5- Dirección de Finanzas
6- Patentes Comerciales

JVZ/YGS/RNA/CCO/aml
"55


